
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte
15 8 21 9 10 23

216
4:12

1
12

3
13

4
15

5
16

6
21

7 Auszeit

4:9
4:13

Ende
13:22 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 8 3 20

25

╳

19
3
20

5
21

14
22

15
24

17
25

Auszeit

19:10
24:19

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 8 3 20

25

1
14
25

7
18

8
19

9
20

11
21

12
22 Auszeit

22:14

Ende
13:47 A  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 15 8 21 9 10

164
2:7
6:13

╳

6
16

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

1:6
2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 8 21 9 10 6

1315
6:13

1
10

2
11

3
12

4
13

5 6 Auszeit

4:9
10:17

Ende
14:11 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 19 3 20

258
6:3

╳

13
2
18

5
22

7
24

9
25

12
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 1 Männer
Männer

A  AVC 93 Köln vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B
Spiel 2 21.04.2024 13:00 Uhr

Montessori Grundschule
50827 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  AVC 93 Köln 9/14

4 Nübling, Linus X
6 Lbik, Karol X
8 Eisenburger, Max X
9 Ellerbrok, Laurids X

10 Thalmann, Stephan X
15 Stein, Philipp X
18 Langner, Lauritz X
21 Waldmann, Dennis X
23 Jönsthövel, Oliver X

A  Libero

18 Langner, Lauritz X

A  Offizielle

T Lbik, Karol E

C

B  TSV Bayer 0… 10/14
1 Bertok, Philipp X
3 Brück, Felix X
5 Winchen, Thomas
7 Norwig, Jochen
8 Kraus, Phil X

11 Geweke, Axel X
12 Schwebs, Michael X
15 Gaumitz, Maarten X
19 Schulz, Luis X
20 Bartholomäus, Frederik X
B  Libero
15 Gaumitz, Maarten X
B  Offizielle
T Winchen, Thomas

CT Weichold, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  AVC 93 Köln TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 22 25 1 0 2
2 2 0 16 2 22 25 1 0 1
2 1 0 13 3 21 25 1 1 1

4
5

6 4 0 50 65 75 3 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burda, Markus 1
2 Lang, Udo 2

Schr. Herbst, Simon
Assist. Lang, Andreas

Dokument erstellt: 21.04.2024 14:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


