

Relegation zur Landesliga 1 Männer

Männer

(A) AVC 93 Köln vs. TSV Bayer 04 Leverkusen (B)

Spiel 2

21.04.2024 13:00 Uhr

Montessori Grundschule 50827 Köln



			S	Start 13:00		A	AVC 93 Köln			s	Er 13	Ende 13:22		B TSV Bayer 0			R	S	Start 13:25		B	B TSV Bayer 0			s	Ende 13:47		A AVC 93		C 93 K	öln	R		
		Aufschlagfolge tartaufstellung	A	1 II 15 8		21	IV 9	v	VI 23	Punkte	11	1	112	IV 8	V	VI 20	Punkte	A	11	1	112	IV 8	V	VI 20	Punkte	<u>і</u>	15	8	21	V	10	Punkte		
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T	10 0			<u> </u>	10	6	21			12	U	J	20	25	T			12			20	25			4				16		
Aufs	spieler	Spielstand	-						4:12									Z										2:7 6:13						
		1. 5. 2. 6.	1	. 3 .2 13	4	5		6 21)	7	Auszeit	X ₂	3 20	5 21	14	15	17 25	Auszeit	2	1	7	8	9	11	12 22	Auszeit	Ž	1	2	3	4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden			.2 13	15	1	.0	<u>(1)</u>		4:9 4:13	19	20	21	22	24	(25)	19:10 24:19	_	25 25	18	19	20	21	22	22:14	<u></u>	,	Ö	9	10	12	1:6 2:7		
		l	s	Start 13:50		(A) AVC		C 93 Köln		S		nde :11	(B)TSV I	Bayer	0	R	S																
		Aufschlagfolge	A	1 1			IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
fstellung	Si	tartaufstellung Spielernr.	₹Ţ	4 8		21	9	10	6	13	11	1	12	19 8	3	20	25	Т																
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:1						1				6:3				Z																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	. 2 .0 11	3 12	4	3	5	6	Auszeit	X 13	2 18	5 22	7 24	9 25)	12	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
	runden						.9			4:9 10:17					3		13:9																	
			S		III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I											I II III IV V VI Punkte					(A) A	(A) AVC 93 Köln 9/14												
		Aufschlagfolge	A	1 11			IV	V	VI	Punkte		"	III	IV	V	VI	Pulikte		II		IV	V	VI	Puni	4 N		ng, Linus			X 3		rtok, Phil k, Felix		X
lung	51	tartaufstellung Spielernr.	Т			-			+	_							.						-	-			k, Karol enburger, Max			X 5	5 Winchen, Tho			
ufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													+								-	9 E	llerbro	ok, Lau	rids		X 8	Norw	ig, Joche s. Phil		Χ
⋖	•	-																								Thalmann, St Stein, Philipp			X 11	1 Gew	eke, Axel		Χ	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																								Langner, Lauritz Valdmann, Dennis		itz X	14	12 Schwebs, Mi			X
	runden																								21 V	Valdm				X 19	Schu	umitz, Maarten nulz, Luis		X
		4. 0.																								23 Jönsthövel, Oliver			X 20				Χ	
		anktionen								В	emerl	kunge	n						Ergebnisse							A Libero					B Libero			
V B H D A/B Satz Spielstand												AVC 93 Köln TSV Bayer 0 B							18 C Langner, Lauritz X					15 Gaumitz, Maarten X			X							
												A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 21 1 22 25 1 0 2							A Offizielle					B Offizielle T Winchen, Thomas										
																			2 2 0 16 2 22 25 1 0 1 T Lbik Karol E CT Weichold, M											Е				
																			2 1 0 13 3 21 25 1 1 1 1 Fish, Raidi											<u>.</u>	_			
										5 1 1																								
										6 4 0 50 65 75 3 1 4 Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11																								
																		Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen 3:0																
Sieger. 13V Bayer 0														-																				

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Burda, Markus
 1

 2
 Lang, Udo
 2

 Schr.
 Herbst, Simon

Assist. Lang, Andreas

Dokument erstellt: 21.04.2024 14:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP